
STŘECHY
GERARD
NA CELÝ
ŽIVOT

OBECNÉ PŘÍBALOVÉ INFORMACE

STŘECHA S TRADICÍ Z NOVÉHO ZÉLANDU

Střechy GERARD® jsou výsledkem 60-ti letého 
vývoje, který začal na Novém Zélandu na počátku 
50. let. Střechy GERARD® je možné najít ve více
než 130 zemích světa.
TECHNOLOGIE TRVANLIVOSTI A BEZPEČNOSTI

Střešní krytiny, které nabízíme jsou vysoce kvalitní 
odolné, lehké výrobky a pokročilé z technického 
hlediska. Jsou vhodné do extrémních klimatických 
podmínek.
LEHKÁ A ODOLNÁ

Neustále zdůrazňujeme tuto funkci, protože to 
právě ona dělá střechy GERARD® flexibilní, snadno 
přizpůsobitelné a bezpečné. Můžeme si si představit, 
jaký vliv bude mít na zdi domu porušená požárem 
nebo zemními vlivy střecha pokrytá keramickými 
nebo betonovými taškami, které mají 7krát větší 
hmotnost, než lehké ocelové šablony. 
STŘECHY GERARD NA CELÝ ŽIVOT

GERARD® zaručuje dlouhodobou funkčnost. 
Po instalaci nevyžaduje údržbu a chrání dům 
po několik generací.
ALUZINKOVÁ OCHRANNÁ VRSTVA

Ocel s ochranou hliníku a zinku má lepší, 
dlouhotrvající odolnost proti korozi.

OHNIVZDORNOST

Existuje riziko, že se hořící dům může zhroutit 
pod tíhou střechy. Riziko se snižuje v případě, že 
je střecha pokrytá lehkou krytinou GERARD® s 
kamenitým povrchem. Střešní systém je ohnivzdorný 
díky nehořlavému ocelovému jádru a kamenitému 
posypu, který brání šíření ohně.

TLUMENÍ HLUKU

Střechy GERARD® jsou lepší oproti jiným ocelovým 
krytinám z hlediska snížení hluku. 
Hluk je omezený díky kamenitému 
posypu, který dokonale potlačuje 
a minimalizuje přenos zvuku.

PŘÍZNIVÉ K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘERDÍ

Ocel je možné recyklovat bez 
ztráty kvality. Dešťová voda shromážděná ze střech 
GERARD® byla testována a splňuje kritéria Světové 
zdravotnické organizace týkající se pitné vody.

VÝHODY - 50 LET ZÁRUKA NA STŘECHU GERARD

Díky aluzinkové ochraně je životnost 
střešní krytiny GERARD® alespoň 
dvakrát delší než životnost ocelových 
pozinkovaných krytin. Proto můžeme 
na střešní krytinu GERARD® 
poskytnou záruku 50 let.

CHARCOAL

DARK SILVER

NOVÝ MODEL GERARD® ALPINA BYL NAVRŽEN NA NOVÉM 
ZÉLANDU A IMITUJE PŘIRODNÍ ZVĚTRALÝ VZHLED 
TRADIČNÍCH BŘIDLICOVÝCH STŘECH.

GERARD® ALPINE

KRYCÍ 
DÉLKA 

1250 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

368 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.18

HMOTNOST

6.60 kg

MIN. 
SKLON

15° (27%)

Z Á R U K
A

G E R A R D

50
L E T

ELEGANTNÍ TVAR KRYTINY PRO KAŽDOU BUDOVU, 
OBZVLÁŠTĚ KDYŽ JE TO VÁŠ DOMOV. TATO DLOUHODOBÁ 
INVESTICE POSKYTNE BEZ OBAV SPOKOJENOST A KLID NA 
CELÝ ŽIVOT. OBJEVTE NOVOU PŘÍLEŽITOST S DOKONALOU 
TECHNOLOGIÍ STŘEŠNÍHO SYSTÉMU GERARD!

GERARD® ELEGANTA

ELEGANTA 
BLACK

ELEGANTA 
BROWN

ELEGANTA 
RED

KRYCÍ 
DÉLKA 

1260 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

320 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.47

HMOTNOST

2,75 kg

MIN. 
SKLON

15° (27%)
GERARD ELEGANTA

GERARD CLASSIC

GERARD MILANO

GERARD DIAMANT

GERARD CORONA

GERARD HERITAGE

GERARD SENATOR

GERARD ALPINE

PROTI VĚTRU 
A BOUŘCE

ODOLNÉ SNĚHU 
A LEDU

TLUMENÍ 
NÁRAZU

LEHKÁ ODOLNÝ PROTI 
OHNI

ODOLNÉ 
KRUPOBITÍM

PEMA ROOFS s.r.o.
Chlumecká 1539, KYJE
198 00 Praha 9
mob.:  +420 602 259 981

+420 604 816 528
E-mail: info@gerard.cz 
www.strechy-gerard.cz



ECLIPSE BARK CHARCOALCHARCOAL CHESTNUT DEEP BLACK

ASHWOOD

PEPPER

FOREST GREEN CEDAR

SAGE OLD

ROSSO

DARK SILVER

CHARCOAL CHESTNUT ROSSO

SPANISH RED

REDWOOD

PATINA ROSSO CEDAR

CHARCOAL

ASHWOOD

CHESTNUT SPANISH RED

DARK SILVER

REDWOOD

SAPPHIRE FOREST GREEN

CEDAR SAGEROSSO PEPPER

RUSTIQUE TUSCANY

CHARCOAL CHESTNUT SPANISH RED REDWOOD

SAGEDEEP BLACK DARK SILVER

FOREST GREEN SAPPHIRE

ROSSO

CEDAR ASHWOOD

PATINA GRAY PATINA ROSSO

ŠABLONY GERARD CLASSIC JSOU URČENY PRO DOMY 
VYŽADUJÍCÍ VÝRAZNĚJŠÍ RYSY A SILNĚJŠÍ KONSTRUKCI. 
ODRÁŽÍ DLOUHOVĚKOST TRADIČNÍHO ŘEMESLA,  
KTERÉ MNOHOKRÁT PROŠLO ZKOUŠKOU ČASEM.

ŠABLONY GERARD HERITAGE JSOU NADČASOVÉ A 
ELEGANTNÍ, JEJICH ŠUPINATÝ PROFIL KOPÍRUJE 
TRADIČNÍ PÁLENÉ STŘEŠNÍ TAŠKY.

ŠABLONY GERARD CORONA PŘIPOMÍNÁJÍ PŮVAB DÁVNÝCH 
KOLONIÁLNÍCH ČASŮ. TENTO VZOR IMITUJE VZHLED 
TRADIČNÍCH STŘECH ZE ŠTÍPANÉHO DŘEVĚNÉHO ŠINDELE.

ŠABLONY GERARD MILANO JSOU INSPIROVANÉ TRADIČNÍMI 
ŘÍMSKÝMI STŘEŠNÍMI TAŠKAMI, VYPADAJÍ HLADCE, ČISTĚ A 
KLASICKY. ARCHITEKTI BUDOU RÁDI PRACOVAT S JEMNÝMI 
KŘIVKAMI TOHOTO PROFILU A URČITĚ OCENÍ JEHO 
VARIABILITU A ŠIROKÉ SPEKTRUM POUŽITÍ.

ŠABLONY GERARD DIAMANT JSOU INSPIROVANÉ JEDNÍM Z 
NEJTVRDŠÍCH A NEJTRVANLIVĚJŠÍCH MATERIÁLŮ, KTERÉ 
LIDSTVO ZNÁ. ŠABLONA MÁ O 10% VĚTŠÍ POKRYTÍ, OPROTI 
STANDARTNÍM PROFILŮM, TAKŽE VÁM UŠETŘÍ PENÍZE A 
SOUČASNĚ URYCHLÍ DOBU MONTÁŽE KRYTINY.

GERARD® CLASSIC

GERARD® HERITAGE GERARD® SENATORGERARD® CORONA

GERARD® MILANO GERARD® DIAMANT

ŠABLONY GERARD SENATOR VYNIKAJÍ PŮSOBIVÝM STYLEM, 
KTERÝ JE MOŽNÉ UPLATNIT JAK V MODERNÍ, TAK I TRADIČNÍ 
ARCHITEKTUŘE. ŠABLONY MAJÍ CHARAKTERISTICKÉ 
VERTIKÁLNÍ PROLISY S TEXTUROVANÝM ZAKONČENÍM, 
KTERÉ VYTVÁŘÍ SOLIDNÍ A VÝRAZNÝ VZHLED STŘECHY.

KRYCÍ 
DÉLKA  

1265 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

369 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.14

HMOTNOST

6.53 kg

MIN. 
SKLON

12° (21%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1250 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

367 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.18

HMOTNOST

6.56 kg

MIN. 
SKLON

12° (21%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1250 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

371 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.16

HMOTNOST

6.76 kg

MIN. 
SKLON

15° (27%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1260 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

369 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.15

HMOTNOST

6.69 kg

MIN. 
SKLON

15° (27%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1215 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

369 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.23

HMOTNOST

6.76 kg

MIN. 
SKLON

12° (21%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1270 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

398 mm

POČET 
ŠABLON/m2

1.98

HMOTNOST

6.28 kg

MIN. 
SKLON

14° (25%)

CHARCOAL

SAGE

CHESTNUT

DEEP BLACK

SPANISH RED REDWOOD

CEDAR

ROSSO BURGUNDYDARK SILVER

FOREST GREENSAPPHIRE



ECLIPSE BARK CHARCOALCHARCOAL CHESTNUT DEEP BLACK

ASHWOOD

PEPPER

FOREST GREEN CEDAR

SAGE OLD

ROSSO

DARK SILVER

CHARCOAL CHESTNUT ROSSO

SPANISH RED

REDWOOD

PATINA ROSSO CEDAR

CHARCOAL

ASHWOOD

CHESTNUT SPANISH RED

DARK SILVER

REDWOOD

SAPPHIRE FOREST GREEN

CEDAR SAGEROSSO PEPPER

RUSTIQUE TUSCANY

CHARCOAL CHESTNUT SPANISH RED REDWOOD

SAGEDEEP BLACK DARK SILVER

FOREST GREEN SAPPHIRE

ROSSO

CEDAR ASHWOOD

PATINA GRAY PATINA ROSSO

ŠABLONY GERARD CLASSIC JSOU URČENY PRO DOMY 
VYŽADUJÍCÍ VÝRAZNĚJŠÍ RYSY A SILNĚJŠÍ KONSTRUKCI. 
ODRÁŽÍ DLOUHOVĚKOST TRADIČNÍHO ŘEMESLA,  
KTERÉ MNOHOKRÁT PROŠLO ZKOUŠKOU ČASEM.

ŠABLONY GERARD HERITAGE JSOU NADČASOVÉ A 
ELEGANTNÍ, JEJICH ŠUPINATÝ PROFIL KOPÍRUJE 
TRADIČNÍ PÁLENÉ STŘEŠNÍ TAŠKY.

ŠABLONY GERARD CORONA PŘIPOMÍNÁJÍ PŮVAB DÁVNÝCH 
KOLONIÁLNÍCH ČASŮ. TENTO VZOR IMITUJE VZHLED 
TRADIČNÍCH STŘECH ZE ŠTÍPANÉHO DŘEVĚNÉHO ŠINDELE.

ŠABLONY GERARD MILANO JSOU INSPIROVANÉ TRADIČNÍMI 
ŘÍMSKÝMI STŘEŠNÍMI TAŠKAMI, VYPADAJÍ HLADCE, ČISTĚ A 
KLASICKY. ARCHITEKTI BUDOU RÁDI PRACOVAT S JEMNÝMI 
KŘIVKAMI TOHOTO PROFILU A URČITĚ OCENÍ JEHO 
VARIABILITU A ŠIROKÉ SPEKTRUM POUŽITÍ.

ŠABLONY GERARD DIAMANT JSOU INSPIROVANÉ JEDNÍM Z 
NEJTVRDŠÍCH A NEJTRVANLIVĚJŠÍCH MATERIÁLŮ, KTERÉ 
LIDSTVO ZNÁ. ŠABLONA MÁ O 10% VĚTŠÍ POKRYTÍ, OPROTI 
STANDARTNÍM PROFILŮM, TAKŽE VÁM UŠETŘÍ PENÍZE A 
SOUČASNĚ URYCHLÍ DOBU MONTÁŽE KRYTINY.

GERARD® CLASSIC

GERARD® HERITAGE GERARD® SENATORGERARD® CORONA

GERARD® MILANO GERARD® DIAMANT

ŠABLONY GERARD SENATOR VYNIKAJÍ PŮSOBIVÝM STYLEM, 
KTERÝ JE MOŽNÉ UPLATNIT JAK V MODERNÍ, TAK I TRADIČNÍ 
ARCHITEKTUŘE. ŠABLONY MAJÍ CHARAKTERISTICKÉ 
VERTIKÁLNÍ PROLISY S TEXTUROVANÝM ZAKONČENÍM, 
KTERÉ VYTVÁŘÍ SOLIDNÍ A VÝRAZNÝ VZHLED STŘECHY.

KRYCÍ 
DÉLKA  

1265 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

369 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.14

HMOTNOST

6.53 kg

MIN. 
SKLON

12° (21%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1250 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

367 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.18

HMOTNOST

6.56 kg

MIN. 
SKLON

12° (21%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1250 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

371 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.16

HMOTNOST

6.76 kg

MIN. 
SKLON

15° (27%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1260 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

369 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.15

HMOTNOST

6.69 kg

MIN. 
SKLON

15° (27%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1215 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

369 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.23

HMOTNOST

6.76 kg

MIN. 
SKLON

12° (21%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1270 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

398 mm

POČET 
ŠABLON/m2

1.98

HMOTNOST

6.28 kg

MIN. 
SKLON

14° (25%)

CHARCOAL

SAGE

CHESTNUT

DEEP BLACK

SPANISH RED REDWOOD

CEDAR

ROSSO BURGUNDYDARK SILVER

FOREST GREENSAPPHIRE



ECLIPSE BARK CHARCOALCHARCOAL CHESTNUT DEEP BLACK

ASHWOOD

PEPPER

FOREST GREEN CEDAR

SAGE OLD

ROSSO

DARK SILVER

CHARCOAL CHESTNUT ROSSO

SPANISH RED

REDWOOD

PATINA ROSSO CEDAR

CHARCOAL

ASHWOOD

CHESTNUT SPANISH RED

DARK SILVER

REDWOOD

SAPPHIRE FOREST GREEN

CEDAR SAGEROSSO PEPPER

RUSTIQUE TUSCANY

CHARCOAL CHESTNUT SPANISH RED REDWOOD

SAGEDEEP BLACK DARK SILVER

FOREST GREEN SAPPHIRE

ROSSO

CEDAR ASHWOOD

PATINA GRAY PATINA ROSSO

ŠABLONY GERARD CLASSIC JSOU URČENY PRO DOMY 
VYŽADUJÍCÍ VÝRAZNĚJŠÍ RYSY A SILNĚJŠÍ KONSTRUKCI. 
ODRÁŽÍ DLOUHOVĚKOST TRADIČNÍHO ŘEMESLA,  
KTERÉ MNOHOKRÁT PROŠLO ZKOUŠKOU ČASEM.

ŠABLONY GERARD HERITAGE JSOU NADČASOVÉ A 
ELEGANTNÍ, JEJICH ŠUPINATÝ PROFIL KOPÍRUJE 
TRADIČNÍ PÁLENÉ STŘEŠNÍ TAŠKY.

ŠABLONY GERARD CORONA PŘIPOMÍNÁJÍ PŮVAB DÁVNÝCH 
KOLONIÁLNÍCH ČASŮ. TENTO VZOR IMITUJE VZHLED 
TRADIČNÍCH STŘECH ZE ŠTÍPANÉHO DŘEVĚNÉHO ŠINDELE.

ŠABLONY GERARD MILANO JSOU INSPIROVANÉ TRADIČNÍMI 
ŘÍMSKÝMI STŘEŠNÍMI TAŠKAMI, VYPADAJÍ HLADCE, ČISTĚ A 
KLASICKY. ARCHITEKTI BUDOU RÁDI PRACOVAT S JEMNÝMI 
KŘIVKAMI TOHOTO PROFILU A URČITĚ OCENÍ JEHO 
VARIABILITU A ŠIROKÉ SPEKTRUM POUŽITÍ.

ŠABLONY GERARD DIAMANT JSOU INSPIROVANÉ JEDNÍM Z 
NEJTVRDŠÍCH A NEJTRVANLIVĚJŠÍCH MATERIÁLŮ, KTERÉ 
LIDSTVO ZNÁ. ŠABLONA MÁ O 10% VĚTŠÍ POKRYTÍ, OPROTI 
STANDARTNÍM PROFILŮM, TAKŽE VÁM UŠETŘÍ PENÍZE A 
SOUČASNĚ URYCHLÍ DOBU MONTÁŽE KRYTINY.

GERARD® CLASSIC

GERARD® HERITAGE GERARD® SENATORGERARD® CORONA

GERARD® MILANO GERARD® DIAMANT

ŠABLONY GERARD SENATOR VYNIKAJÍ PŮSOBIVÝM STYLEM, 
KTERÝ JE MOŽNÉ UPLATNIT JAK V MODERNÍ, TAK I TRADIČNÍ 
ARCHITEKTUŘE. ŠABLONY MAJÍ CHARAKTERISTICKÉ 
VERTIKÁLNÍ PROLISY S TEXTUROVANÝM ZAKONČENÍM, 
KTERÉ VYTVÁŘÍ SOLIDNÍ A VÝRAZNÝ VZHLED STŘECHY.

KRYCÍ 
DÉLKA  

1265 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

369 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.14

HMOTNOST

6.53 kg

MIN. 
SKLON

12° (21%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1250 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

367 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.18

HMOTNOST

6.56 kg

MIN. 
SKLON

12° (21%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1250 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

371 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.16

HMOTNOST

6.76 kg

MIN. 
SKLON

15° (27%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1260 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

369 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.15

HMOTNOST

6.69 kg

MIN. 
SKLON

15° (27%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1215 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

369 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.23

HMOTNOST

6.76 kg

MIN. 
SKLON

12° (21%)

KRYCÍ 
DÉLKA 

1270 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

398 mm

POČET 
ŠABLON/m2

1.98

HMOTNOST

6.28 kg

MIN. 
SKLON

14° (25%)

CHARCOAL

SAGE

CHESTNUT

DEEP BLACK

SPANISH RED REDWOOD

CEDAR

ROSSO BURGUNDYDARK SILVER

FOREST GREENSAPPHIRE



STŘECHY
GERARD
NA CELÝ
ŽIVOT

OBECNÉ PŘÍBALOVÉ INFORMACE

STŘECHA S TRADICÍ Z NOVÉHO ZÉLANDU

Střechy GERARD® jsou výsledkem 60-ti letého 
vývoje, který začal na Novém Zélandu na počátku 
50. let. Střechy GERARD® je možné najít ve více
než 130 zemích světa.
TECHNOLOGIE TRVANLIVOSTI A BEZPEČNOSTI

Střešní krytiny, které nabízíme jsou vysoce kvalitní 
odolné, lehké výrobky a pokročilé z technického 
hlediska. Jsou vhodné do extrémních klimatických 
podmínek.
LEHKÁ A ODOLNÁ

Neustále zdůrazňujeme tuto funkci, protože to 
právě ona dělá střechy GERARD® flexibilní, snadno 
přizpůsobitelné a bezpečné. Můžeme si si představit, 
jaký vliv bude mít na zdi domu porušená požárem 
nebo zemními vlivy střecha pokrytá keramickými 
nebo betonovými taškami, které mají 7krát větší 
hmotnost, než lehké ocelové šablony. 
STŘECHY GERARD NA CELÝ ŽIVOT

GERARD® zaručuje dlouhodobou funkčnost. 
Po instalaci nevyžaduje údržbu a chrání dům 
po několik generací.
ALUZINKOVÁ OCHRANNÁ VRSTVA

Ocel s ochranou hliníku a zinku má lepší, 
dlouhotrvající odolnost proti korozi.

OHNIVZDORNOST

Existuje riziko, že se hořící dům může zhroutit 
pod tíhou střechy. Riziko se snižuje v případě, že 
je střecha pokrytá lehkou krytinou GERARD® s 
kamenitým povrchem. Střešní systém je ohnivzdorný 
díky nehořlavému ocelovému jádru a kamenitému 
posypu, který brání šíření ohně.

TLUMENÍ HLUKU

Střechy GERARD® jsou lepší oproti jiným ocelovým 
krytinám z hlediska snížení hluku. 
Hluk je omezený díky kamenitému 
posypu, který dokonale potlačuje 
a minimalizuje přenos zvuku.

PŘÍZNIVÉ K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘERDÍ

Ocel je možné recyklovat bez 
ztráty kvality. Dešťová voda shromážděná ze střech 
GERARD® byla testována a splňuje kritéria Světové 
zdravotnické organizace týkající se pitné vody.

VÝHODY - 50 LET ZÁRUKA NA STŘECHU GERARD

Díky aluzinkové ochraně je životnost 
střešní krytiny GERARD® alespoň 
dvakrát delší než životnost ocelových 
pozinkovaných krytin. Proto můžeme 
na střešní krytinu GERARD® 
poskytnou záruku 50 let.

CHARCOAL

DARK SILVER

NOVÝ MODEL GERARD® ALPINA BYL NAVRŽEN NA NOVÉM 
ZÉLANDU A IMITUJE PŘIRODNÍ ZVĚTRALÝ VZHLED 
TRADIČNÍCH BŘIDLICOVÝCH STŘECH.

GERARD® ALPINE

KRYCÍ 
DÉLKA 

1250 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

368 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.18

HMOTNOST

6.60 kg

MIN. 
SKLON

15° (27%)

Z Á R U K
A

G E R A R D

50
L E T

ELEGANTNÍ TVAR KRYTINY PRO KAŽDOU BUDOVU, 
OBZVLÁŠTĚ KDYŽ JE TO VÁŠ DOMOV. TATO DLOUHODOBÁ 
INVESTICE POSKYTNE BEZ OBAV SPOKOJENOST A KLID NA 
CELÝ ŽIVOT. OBJEVTE NOVOU PŘÍLEŽITOST S DOKONALOU 
TECHNOLOGIÍ STŘEŠNÍHO SYSTÉMU GERARD!

GERARD® ELEGANTA

ELEGANTA 
BLACK

ELEGANTA 
BROWN

ELEGANTA 
RED

KRYCÍ 
DÉLKA 

1260 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

320 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.47

HMOTNOST

2,75 kg

MIN. 
SKLON

15° (27%)
GERARD ELEGANTA

GERARD CLASSIC

GERARD MILANO

GERARD DIAMANT

GERARD CORONA

GERARD HERITAGE

GERARD SENATOR

GERARD ALPINE

PROTI VĚTRU 
A BOUŘCE

ODOLNÉ SNĚHU 
A LEDU

TLUMENÍ 
NÁRAZU

LEHKÁ ODOLNÝ PROTI 
OHNI

ODOLNÉ 
KRUPOBITÍM

PEMA ROOFS s.r.o.
Chlumecká 1539, KYJE
198 00 Praha 9
mob.:  +420 602 259 981

+420 604 816 528
E-mail: info@gerard.cz 
www.strechy-gerard.cz



STŘECHY
GERARD
NA CELÝ
ŽIVOT

OBECNÉ PŘÍBALOVÉ INFORMACE

STŘECHA S TRADICÍ Z NOVÉHO ZÉLANDU

Střechy GERARD® jsou výsledkem 60-ti letého 
vývoje, který začal na Novém Zélandu na počátku 
50. let. Střechy GERARD® je možné najít ve více
než 130 zemích světa.
TECHNOLOGIE TRVANLIVOSTI A BEZPEČNOSTI

Střešní krytiny, které nabízíme jsou vysoce kvalitní 
odolné, lehké výrobky a pokročilé z technického 
hlediska. Jsou vhodné do extrémních klimatických 
podmínek.
LEHKÁ A ODOLNÁ

Neustále zdůrazňujeme tuto funkci, protože to 
právě ona dělá střechy GERARD® flexibilní, snadno 
přizpůsobitelné a bezpečné. Můžeme si si představit, 
jaký vliv bude mít na zdi domu porušená požárem 
nebo zemními vlivy střecha pokrytá keramickými 
nebo betonovými taškami, které mají 7krát větší 
hmotnost, než lehké ocelové šablony. 
STŘECHY GERARD NA CELÝ ŽIVOT

GERARD® zaručuje dlouhodobou funkčnost. 
Po instalaci nevyžaduje údržbu a chrání dům 
po několik generací.
ALUZINKOVÁ OCHRANNÁ VRSTVA

Ocel s ochranou hliníku a zinku má lepší, 
dlouhotrvající odolnost proti korozi.

OHNIVZDORNOST

Existuje riziko, že se hořící dům může zhroutit 
pod tíhou střechy. Riziko se snižuje v případě, že 
je střecha pokrytá lehkou krytinou GERARD® s 
kamenitým povrchem. Střešní systém je ohnivzdorný 
díky nehořlavému ocelovému jádru a kamenitému 
posypu, který brání šíření ohně.

TLUMENÍ HLUKU

Střechy GERARD® jsou lepší oproti jiným ocelovým 
krytinám z hlediska snížení hluku. 
Hluk je omezený díky kamenitému 
posypu, který dokonale potlačuje 
a minimalizuje přenos zvuku.

PŘÍZNIVÉ K ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘERDÍ

Ocel je možné recyklovat bez 
ztráty kvality. Dešťová voda shromážděná ze střech 
GERARD® byla testována a splňuje kritéria Světové 
zdravotnické organizace týkající se pitné vody.

VÝHODY - 50 LET ZÁRUKA NA STŘECHU GERARD

Díky aluzinkové ochraně je životnost 
střešní krytiny GERARD® alespoň 
dvakrát delší než životnost ocelových 
pozinkovaných krytin. Proto můžeme 
na střešní krytinu GERARD® 
poskytnou záruku 50 let.

CHARCOAL

DARK SILVER

NOVÝ MODEL GERARD® ALPINA BYL NAVRŽEN NA NOVÉM 
ZÉLANDU A IMITUJE PŘIRODNÍ ZVĚTRALÝ VZHLED 
TRADIČNÍCH BŘIDLICOVÝCH STŘECH.

GERARD® ALPINE

KRYCÍ 
DÉLKA 

1250 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

368 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.18

HMOTNOST

6.60 kg

MIN. 
SKLON

15° (27%)

Z Á R U K
A

G E R A R D

50
L E T

ELEGANTNÍ TVAR KRYTINY PRO KAŽDOU BUDOVU, 
OBZVLÁŠTĚ KDYŽ JE TO VÁŠ DOMOV. TATO DLOUHODOBÁ 
INVESTICE POSKYTNE BEZ OBAV SPOKOJENOST A KLID NA 
CELÝ ŽIVOT. OBJEVTE NOVOU PŘÍLEŽITOST S DOKONALOU 
TECHNOLOGIÍ STŘEŠNÍHO SYSTÉMU GERARD!

GERARD® ELEGANTA

ELEGANTA 
BLACK

ELEGANTA 
BROWN

ELEGANTA 
RED

KRYCÍ 
DÉLKA 

1260 mm

KRYCÍ 
ŠIŘKA

320 mm

POČET 
ŠABLON/m2

2.47

HMOTNOST

2,75 kg

MIN. 
SKLON

15° (27%)
GERARD ELEGANTA

GERARD CLASSIC

GERARD MILANO

GERARD DIAMANT

GERARD CORONA

GERARD HERITAGE

GERARD SENATOR

GERARD ALPINE

PROTI VĚTRU 
A BOUŘCE

ODOLNÉ SNĚHU 
A LEDU

TLUMENÍ 
NÁRAZU

LEHKÁ ODOLNÝ PROTI 
OHNI

ODOLNÉ 
KRUPOBITÍM

PEMA ROOFS s.r.o.
Chlumecká 1539, KYJE
198 00 Praha 9
mob.:  +420 602 259 981

+420 604 816 528
E-mail: info@gerard.cz 
www.strechy-gerard.cz


